PAGE

Заключение по публичным слушаниям
Публичные слушания назначены Распоряжением  Главы Красногорского
муниципального района    № 365– р /1-6 от 09.07. 2007 года

Тема публичных слушаний:
Проект реконструкции автомобильной дороги М-9 «Балтия» на участке км 17+910 – км 83 +068, протяженностью около 17 км  в Красногорском районе (ОАО «Проекттрансстрой»).
Инициатор публичных слушаний:

Глава Красногорского муниципального района

     Дата проведения:   15 августа  2007 года                                                                   Место проведения: актовый зал администрации
                                                                                                                                                 Красногорского муниципального района
	№ вопроса
	Вопросы, вынесенные на обсуждение
	Порядковый номер

рекомендации
	Предложения и рекомендации экспертов
	Предложение внесено (поддержано):
	Примечания

	   1.
	Проект реконструкции автомобильной дороги М-9 «Балтия» на участке км 17+910 – км 83+068, протяженностью около 17 км в Красногорском районе (ОАО «Проекттрансстрой»)
	1.1.От деревни Бузланово нет санкционированного съезда на трассу.
1.2 Поставить шумозащитные экраны.

1.3. Решить вопрос подачи воды и электроэнергии на улицу Новый поселок и улицу Центральная деревни Бузланово.
1.4.Решить вопрос по мосту, который связывает две части  деревни Бузланово.
1.5. Решить вопрос по устройству съезда с автодороги к деревне Бузланово.
1.6. Установить шумопоглощающие заборы.
1.7. Очистить водоемы в деревне Воронки.

	Съезды с автомагистрали «Балтия» будут предусмотрены в проекте реконструкции.
Предусмотрены в проекте реконструкции М-9 «Балтия».

Дано поручение разобраться в данном волпросе УЖКХ администрации Красногорского муниципального района и администрации сельского поселения Ильинское.
Будет предусмотрен в проектной документации реконструкции М-9 «Балтия».

Съезды с автомагистрали «Балтия» будут предусмотрены в проекте реконструкции.
Предусмотрены проектом реконструкции автомагистрали М-9 «Балтия».
Дано поручение по решению данного вопроса администрации сельского поселения Ильинское

	Кондратьева Е.В.
    ___ ,,____
_____,,_____
Лабутина С.А.
Бояркина Т.В.
Кострыгин Г.А.

______,,______

Комиссия по публичным слушаниям решила:
Рекомендовать Главе Красногорского муниципального района в целом утвердить результаты публичных слушаний по проекту реконструкции автомагистрали М-9 «Балтия». Заказчику предусмотреть при разработке и утверждении обоснования инвестиций и проекта реконструкции М-9 «Балтия»: установить шумозащитные экраны по результатам замеров шумов в д.Воронки и д.Бузланово; помимо новых развязок на пересечениях М-9 с автодорогой пос.  Новый – пос. Архангельское и д. Глухово – с. Николо-Урюпино, предусмотреть съезды в районе д.Бузланово и тоннельное соединение 2-х частей д.Бузланово.
              Председатель комиссии                                                                                                         А.В. Бутенко

               Секретарь комиссии                                                                                                               Л.А. Лата

PAGE